Cesar Barros Experience

22/01/2022

OF

ICB Experience

Track CB Experience

Circuito Capuava 2,700 Km

Il

7A 22/01/2022 13:42. . .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:38.524 +0.989 13:57:28.332
(20) ENZO VALENTIM GARCIA 3 1:40.083 +2.548 13:59:08.415
1 1:48.795 +17.961 13:57:10.296 4 1:38.858 +1.323 14:00:47.273
2 1:49.389 +18.555 13:58:59.685 5 1:37.535 - 14:02:24.808
3 1:31.417 +0.583 14:00:31.102 6 1:37.610 +0.075 14:04:02.418
4 2:17.909 +47.075 14:02:49.011 7 1:38.230 +0.695 14:05:40.648
5 1:30.834 - 14:04:19.845 8 1:38.416 +0.881 14:07:19.064
(2) ALEXANDRE ANDREANI PAES LEME GIFFONI (25) FLAVIO DA SILVA TREVIZAN
1 1:44.914 +11.078 13:58:20.896 1 1:40.346 +2.803 13:56:23.984
2 1:36.474 +2.638 13:59:57.370 2 1:37.591 +0.048 13:58:01.575
3 1:34.539 +0.703 14:01:31.909 3 1:37.552 +0.009 13:59:39.127
4 1:33.836 - 14:03:05.745 4 1:37.544 +0.001 14:01:16.671
5 1:34.952 +1.116 14:04:40.697 5 1:37.543 | - 14:02:54.214
6 2:32.076 +58.240 14:07:12.773 6 1:39.563 +2.020 14:04:33.777
7 1:37.778 +0.235 14:06:11.555
(43) MOREIRA LOKO
1 1:35.849 +1.671 13:57:15.968 (32) JOAO PAULO BRUNHEROTO
2 1:35.806 +1.628 13:58:51.774 1 1:50.541 +8.922 13:57:17.281
3 1:34.178 R 14:00:25.952 2 1:42.838 +1.219 13:59:00.119
4 1:34.432 +0.254 14:02:00.384 3 1:41.619 - 14:00:41.738
4 1:47.742 +6.123 14:02:29.480
(13) CLEBER ARAUJO
1 1:45.598 +11.050 13:57:09.970 (65) LEONARDO FULLMANN
2 1:37.816 +3.268 13:58:47.786 1 1:52.887 | - 13:55:17.760
3 1:35.888 +1.340 14:00:23.674
4 1:34.548 - 14:01:58.222
5 1:34.980 +0.432 14:03:33.202
6 1:34.630 +0.082 14:05:07.832
(61) WALFNER LEITAO
1 1:55.606 +20.202 13:55:33.646
2 1:39.454 +4.050 13:57:13.100
3 1:36.221 +0.817 13:58:49.321
4 1:35.404 - 14:00:24.725
(66) FERNANDO BRUTUS
1 1:42.142 +6.168 13:56:01.804
2 1:37.578 +1.604 13:57:39.382
3 1:35.974 - 13:59:15.356
4 1:37.101 +1.127 14:00:52.457
(7) CAIO PUGLIESE
1 1:43.159 +7.121 13:56:01.173
2 1:36.531 +0.493 13:57:37.704
3 1:36.038 - 13:59:13.742
4 1:38.247 +2.209 14:00:51.989
5 1:37.930 +1.892 14:02:29.919
(39) LUIGI LEITAO
1 1:50.857 +13.960 13:55:35.629
2 1:39.902 +3.005 13:57:15.531
3 1:37.662 +0.765 13:58:53.193
4 1:36.897 - 14:00:30.090
5 1:38.651 +1.754 14:02:08.741
6 1:37.785 +0.888 14:03:46.526
7 1:37.577 +0.680 14:05:24.103
(31) JEMERSON - JOSE ASSIS
1 1:39.658 +2.224 13:56:24.195
2 1:37.773 +0.339 13:58:01.968
3 1:37.434 - 13:59:39.402
4 1:37.592 +0.158 14:01:16.994
(21) FERNANDO CESAR SCHINCARIOL
1 1:42.680 +5.145 13:55:49.808
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